
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8534 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 
 

 

Repertorio 124 /2016 

Protocollo 1320 Classif. VII/1 

 

 
 

ANNULLAMENTO BANDO N. 34/2016 DEL 27 OTTOBRE 2016 
PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE 

 PER ATTIVITA’ DI DOCENZA PER UN CORSO DI SOSTEGNO 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l’avviso di conferimento di collaborazione 34/2016 del 19 ottobre 2016 (rep. 115/2016 
prot.  1271 classif. VII/1 del 19 ottobre 2016) scaduto il 27 ottobre 2016; 
Visto il bando n. 34/2016 del 27 ottobre 2016 (rep. 122/2016 prot.  1312 classif. VII/1 del 27 
ottobre 2016) per il conferimento di un incarico di collaborazione per attività  di docenza per 
un corso di sostegno; 
Considerato che, per mero errore materiale, i requisiti del prestatore indicati nei predetti 
avvisi risultano incompleti; 
 

DISPONE 
 

L’annullamento del bando n. 34/2016 del 19.10.2016 (rep. 115/2016 prot. 1271 classif. 
VII/1). 
Il Dipartimento provvederà alla pubblicazione della verifica preliminare con la completa 
indicazione dei requisiti di partecipazione. 
 
 
Roma, 28 ottobre 2016 
 

           Il Direttore 
Prof. Sandro Bernardini 

 
 


